NRQSOLAR

Nombre: JORGE PAOLO PEREZ LOPEZ Teléfono:
Potencia: 17-04 kW Fecha: 4 de Septiembre de 2025
Tarifa: PDBT NUmero de Servicio: 796210802435

HOY CONSUMES SIN PANELES  TUCEAMARNEIEINN y pagas a CFE JEEEILE
G USRI 24  PANELES 4,046 kwh $17,095
52257 BMESTRE $16758 onpeco

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$214,819.00 MXN $102,571.00 MXN $112,248.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
710 W 24 67.2m°’

RETORNO DE INVERSION: 1.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

24PS+2INV1IOKW+EXPORT 4 de septiembre de 2025 19 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250241

JORGE PAOLO PEREZ LOPEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

24 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 710W
2 Growatt Inverter 10 kW

24 ESTRUCTURA 21-40

24 MANO DE OBRA 20-100

24 MATERIAL ELECTRICO o1

24 PROTECCION DC 10-30

2 GROWATT TPM-CT-E (250 AMP)

Subtotal $223,360.00

Descuento $22,336.00

TOTAL (MXN) $201,024.00
——> NO INCLUYE IVA
*INCLUYE EQUIPO ZERO EXPORT PARA PUESTA EN OPERACION DESDE EL DIA UNO.

*CAPACIDAD DE CRECIMIENTO HASTA 16 MODULOS FOTOVOLTAICOS MAS, DE LA MISMA CAPACIDAD.
*DICTAMENES DE UVIE O UIIE NO INCLUIDOS EN ESTA PROPUESTA**
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $214,819.00  $102,571.00 $0.00 $112,248.00 $ 112,248.00 $-88,776.00
2 $221,263.57  $105,648.13 $0.00 $ 115,615.44 $ 115,615.44 $26,839.44
3 $227,901.48  $108,817.57 $0.00 $119,083.90 $119,083.90 $145,923.34
4 $234,738.52  $112,082.10 $0.00 $122,656.42 $122,656.42 $268,579.76
5 $241,780.68  $115,444.56 $0.00 $126,336.11 $126,336.11 $ 394,915.88
6 $249,034.10  $118,907.90 $0.00 $130,126.20 $130,126.20 $ 525,042.07
7 $ 256,505.12 $122,475.14 $0.00 $134,029.98 $134,029.98 $ 659,072.05
8 $264,200.27 $126,149.39 $0.00 $138,050.88 $138,050.88 $797,122.94
9 $272,126.28 $129,933.87 $ 0.00 $142,192.41 $142,192.41 $939,315.34
10 $280,290.07 $133,831.89 $0.00 $146,458.18 $146,458.18 $1,085,773.52
1 $288,698.77 $137,846.85 $0.00 $150,851.93 $150,851.93 $1,236,625.45
12 $297,359.74 $141,982.25 $ 0.00 $155,377.48 $155,377.48 $1,392,002.93
13 $306,280.53  $146,241.72 $ 0.00 $160,038.81 $160,038.81 $1,552,041.74
14 $315,468.94 $150,628.97 $0.00 $164,839.97 $164,839.97 $1,716,881.71
15 $ 324,933.01 $155,147.84 $0.00 $169,785.17 $169,785.17 $1,886,666.89
16 $334,681.00 $159,802.28 $0.00 $174,878.73 $174,878.73 $ 2,061,545.61
17 $344,721.43  $164,596.34 $0.00 $180,125.09 $180,125.09 $2,241,670.70
18 $355,063.08  $169,534.23 $ 0.00 $185,528.84 $185,528.84 $2,427,199.54
19 $365,714.97  $174,620.26 $0.00 $191,094.71 $191,094.71 $2,618,294.25
20 $376,686.42 $179,858.87 $0.00 $196,827.55 $196,827.55 $2,815,121.80
21 $387,987.01  $185,254.64 $0.00 $202,732.37 $202,732.37 $ 3,017,854.17
22 $399,626.62  $190,812.27 $0.00 $208,814.35 $208,814.35 $ 3,226,668.51
23 $411,615.42  $196,536.64 $0.00 $ 215,078.78 $ 215,078.78 $ 3,441,747.29
24 $423,963.88  $202,432.74 $0.00 $ 221,531.14 $ 221,531.14 $3,663,278.43
25 $436,682.80 $208,505.72 $0.00 $228,177.07 $228,177.07 $ 3,891,455.50

Anorro econémice acumulado a 25 afios

nversién del proyecto $201,024.00 M A~horro acumulado anual $
4,000,000
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

o o QI
7,535 k]
8,000 7551
7,000
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4000 &ID 3574 KiVh
3,000
2,000
1,000
0
Junio - Agosio Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 3,739.7 3,908.9 3,848.5 3,874.3 4,278.4 4,421.3
Consumo actual 8,500.0 7,136.0 7,551.0 6,406.0 7,935.0 8,408.0
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